
   LETNÍ ŠKOLA PRO UČITELE 
  FYZIKY

Akreditováno MŠMT pod č.j. 32730/2020-4-862,
časová dotace 24 x 45 minut.
Program je určen pedagogům ZŠ a SŠ, 
lze hradit z šablon.

 

Během letní školy nabídneme bohatou škálu workshopů
zaměřených na novinky v oblasti fyziky, motivační
pokusy pro žáky, zajímavosti z oblasti astronomie  a další
aktivity, které  mohou být nápadníkem pro přípravu
atraktivních a moderních hodin. Součástí letní školy je
také exkurze do Dolní oblasti Vítkovic – Světa techniky 
s průvodcem a ukázkami vzdělávacích programů,
exkurze do planetária s pozorováním Slunce speciálními
dalekohledy a exkurze s interaktivními úlohami a jejich
měření v odborných laboratořích Katedry fyziky VŠB. 
Pozdraví nás i humanoidní robot Engie a ukáže nám, co
už umí:-)

 

 
23.  - 26. 8. 2021

Ostrava

   Mgr. Petra Ocelková        E: ocelkova@hello.cz        M: 777 808 177 

Cena: 7 450,- Kč
(v ceně je ubytování s plnou penzí, semináře 6 x 4 VH,
učební materiály, vstupy na exkurze s průvodcem)
Přihlášení: dvpp.hello.cz, ID akce: 20323


